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VBET Ліга
2021/22 2-й тур, Матч №16

Субота, 31.07.2021, 17:00, "Авангард", Ужгород. 25°C. Глядачі: 2500

«Минай» Минай

1 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Кучер Данило
11 Селезньов Євген
6 Петрусенко Олександр
3 Баґайоко Сіака
17 Книш Данило (К)
7 Кулієв Ельдар
13 Лиховидько Віктор
8 Хахльов Олексій
9 Білоног Дмитро
2 Векляк Богдан
25 Горін Олег

Запасні
35 Кемкін Олександр
19 Семенко Андрій
52 Коваленко Богдан
44 Матіч Міслав
10 Ахмедзаде Рустам
90 Байдал Антон
23 Месхі Михайло
77 Вишневський Олег
33 Гончар Ігор

Тренер
Цимбал Микола

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
6 Ковалець Кирило
7 Шастал Дмитро
8 Калюжний Іван
10 Третьяков Максим
11 Мірошніченко Денис
27 Демченко Олександр
29 Цуріков Андрій
90 Дубра Каспарс (К)
99 Устименко Денис

Запасні
1 Горох Валентин
2 Мельник Олександр
5 Стецьков Тимур
9 Спінеллі Клаудіо Пауль
16 Дришлюк Кирило
17 Кожушко Олег
23 Одарюк Володимир
30 Копина Юрій
70 Новіков Андрій

Тренер
Гура Юрій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Кривушкін Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Карапетян Едуард
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VBET Ліга, 2021/22, 2-й тур, Матч №16
Субота, 31.07.2021, 17:00, "Авангард", Ужгород. 25°C. Глядачі: 2500

«Минай» Минай 1 : 0 «Олександрія» Олександрія
6 Петрусенко Олександр 4'

12' 7 Шастал Дмитро

39' 10 Третьяков Максим

45' 4 Бабогло Владислав

46' 7 Шастал Дмитро
23 Одарюк Володимир

46' 99 Устименко Денис
9 Спінеллі Клаудіо Пауль

11 Селезньов Євген 46'

17 Книш Данило
33 Гончар Ігор 58'

60' 23 Одарюк Володимир

63' 8 Калюжний Іван
16 Дришлюк Кирило

11 Селезньов Євген
10 Ахмедзаде Рустам 69'

8 Хахльов Олексій
23 Месхі Михайло 69'

70' 10 Третьяков Максим
17 Кожушко Олег

3 Баґайоко Сіака 73'

7 Кулієв Ельдар
90 Байдал Антон 78'

9 Білоног Дмитро
77 Вишневський Олег 78'

84' 6 Ковалець Кирило
70 Новіков Андрій

77 Вишневський Олег 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


